[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 014/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que seja ampliada as salas da Creche da Vila São João, assim como, a manutenção de todos os ar condicionados existente e a instalação de novos.

JUSTIFICATIVA:
Diante do número de crianças em cada sala, que por muitas vezes superlotam o ambiente, dificultando assim os trabalhos das servidoras, faz a necessidade de ampliar a creche, assim como fazer a manutenção dos ar condicionados existentes que estão com problemas e, a instalação de novos de acordo com o número suportado dentro de cada sala.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 15 de janeiro de 2020.
RODRIGO MENDES
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1